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60

Peserta

4]

Pert.

Waktu

Senin, 25
Sep 2023
11:20 -
14:40

Sabtu, 30
Sep 2023
10:30 -
13:50

Senin, 2
Okt 2023
1:20 -
14:40

Selasq, 3
Okt 2023
10:30 -
13:50

Senin, 9
Okt 2023
11:20 -
14:40

Selasa, 10
Okt 2023
10:30 -
13:50

Rencana &
Realisasi
Materi

penjelasan pr
ogram rps da

n penugasan

penjelasan pr
ogram rps da
n penugasan

konsep dasar
keperawatan
kritis

konsep dasar

keperawatan
kritis

Askep hiperte
nsi kritis

Askep Hiperte

nsi kritis

krisis hiperten
Si

krisis hiperten

SI

Askep Syok

Askep Syok d

an Presentas
e

konsep Odem
a paru akut

konsep Odem

a paru akut

Pengajar

Ns Masmun Zur
yati, MKep

Ns Masmun Zur
yati, MKep

Ns Masmun Zur
yati, MKep

Ns Masmun Zur
yati, MKep

Ns lyar Siswan
di, MKep., Sp.K
ep.MB

Ns lyar Siswan
di, MKep., Sp.K
ep.MB

Ruang

FIK409

FIK409

FIK409

FIK409

Hadir

39

41

41

41

39

41

%

95.12

100.00

100.00

100.00

95.12

100.00

Absen



Pert.

12

Waktu

Senin, 16
Okt 2023
11:20 -
14.40

Selasa, 17
Okt 2023
10:30 -
13:50

Rabu, 18
Okt 2023
10:30 -
13:50

Senin, 23
Okt 2023
11:20 -
14:40

Selasaq, 24
Okt 2023
10:30 -
13:50

Rencana &
Realisasi
Materi

Asuhan Keper
awatan penu
runan kesada
ran dan peni
ngkatan TIK

Asuhan Keper
awatan penu
runan kesada
ran dan peni
ngkatan TIK

Asuhan keper
awatan kejan

g

Persentasi kel
4 ; asuhan ke
perawatan ke

jang
Askep Kejang

Askep kejang

monitoring h
aemodinamik

monitoring h
aemodinamik

kuis 1 dan sklo
o lan monitori
ng haemodin
amik

kuis 1 dan sklii

lab monitorin
g haemodina
mik

Pengajar

Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB

Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB

Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB

Ns Masmun Zur

yati, MKep

Ns Masmun Zur

yati, MKep

Ruang Hadir

FIK409 40
41
41
FIK409 41
FIK409 41

%

97.56

100.00

100.00

100.00

100.00

Absen



Pert.

13

17

Waktu

Sabtu, 28
Okt 2023
11:20 -
14.40

Senin, 6
Nov 2023
11:20 -
14:40

Selasa, 7
Nov 2023
10:30 -
13:50

Senin, 13
Nov 2023
09:30 -
10:30

Senin, 20
Nov 2023
11:20 -
14:40

Selasa, 21
Nov 2023
10:30 -
13:50

Senin, 27
Nov 2023
11:20 -
14:40

Rencana &
Realisasi
Materi

Askep penuru
nan kesadara
n

Askep penuru
nan kesadara
n

Askep odem
paru

askep oedem
paru

Askep syok

askep syok

UTS

UTS

askep ventilat
or mekanik

askep ventilat

or mekanik

skill lab monit
oring haemo
dinamik

skill lab monit

oring haemo
dinamik

analisa gas d
arah

analisa gas d

arah

Pengajar

Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB

Ns lyar Siswan
di, MKep., SpK
ep.MB

Ns lyar Siswan
di, MKep., Sp.K
ep.MB

Ns Masmun Zur
yati, MKep

Ns Masmun Zur
yati, MKep

Erwan Setiyon
0, SKp., MNs.

Ruang

FIK409

FIK409

FIK409

FIK409

Hadir

41

41

41

41

41

41

41

%

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Absen



Pert.

20

21

22

23

24

25

Waktu

Selasq, 28
Nov 2023
10:30 -
13:50

Senin, 4
Des 2023
1:20 -
14:40

Selasq, 5
Des 2023
10:30 -
13:50

Senin, 11
Des 2023
11:20 -
14:40

Selasq, 12
Des 2023
10:30 -
13:50

Senin, 18
Des 2023
11:20 -
14.40

Rencana &
Realisasi
Materi

asuhan keper
awatan pase
n dengan ven
tilator mekani
k

Asuhan keper

awatan pase
n dengan ven
tilator mekani
k

pencatata da
n pelaporan k
ep kritis

pencatatan d

an pelaporan
kep kritis

pencatatan d
an pelaporan
keperawatan
kritis

pencatatan d

an pelaporan
keperawatan
kritis

skil lab CVP

skil lab CVP

praktek lahan

praktek lahan

Praktek lahan

praktek lahan

Pengajar Ruang Hadir

Ns Masmun Zur  FIK409 4]
yati, MKep

Ns Masmun Zur  FIK409 4]
yati, MKep

Ns Masmun Zur  FIK409 4]
yati, MKep

Ns lyar Siswan  FIK409 41
di, MKep., Sp.K

ep.MB

Ns Masmun Zur 4]
yati, MKep

Ns Masmun Zur  FIK409 4]

yati, MKep

%

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Absen



Pert.

26

27

28

29

30

Waktu

Selasaq, 19
Des 2023
10:30 -
13:50

Senin, 25
Des 2023
11:20 -
14:40

Selasa, 26
Des 2023
10:30 -
13:50

Senin, 1
Jan 2024
11:20 -
14:40

Senin, 15
Jan 2024
09:30 -
10:30

Rencana &
Realisasi
Materi

praktek lahan

praktek lahan

praktek lahan

prakteklahan

praktek lahaa
n

praktek lahan

praktek lahan

praktek lahan

UAS

UAS

Pengajar

Erwan Setiyon
0, SKp., MNs.

Erwan Setiyon
0, SKp., MNs.

Ns lyar Siswan
di, MKep., Sp.K
ep.MB

Ns lyar Siswan
di, MKep., Sp.K
ep.MB

Ruang

FIK409

FIK409

Hadir

41

41

41

41

41

%

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Absen




